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TIFA QUALITY UNGEH.PFLANZFETT 1X10KG
Produktinformationen

Artikelnummer 411321
Verkaufsbeschreibung NAHRUNGSFETT

Zutatenliste

pflanzliche Öle und Fette (Palm).Gesamtfettgehalt :100 %.

Allgemeine Information

Zolltarifnummer 15119099
Vegan Ja
Vegetarisch Ja

Sensorik

Geschmack rein, ohne Abweichungen

Chemisch/Physikalische Angaben

SFC 10°C 47
SFC 20°C 24
SFC 25°C 15
SFC 30°C 10
SFC 35°C 6
SFC 40°C 2
Peroxidzahl (ab Werk) < 1 meq O2/kg
Transfettsäuren max 2%
Freie Fettsäuren (ab Werk) <0,50%
Wasser <0,05%

Mikrobiologische Werte

Listeria monocytogenes 0/25g
E.Coli 0/g
Enterobacteriaceae < 10/g
Pilze < 10/g
Salmonellen 0/25g
Staph.aureus 0/g
Gesamtkeimzahl < 5000/g
Hefen < 100/g

Nährwertangaben

Parameter Per 100 g RM (1) pro Portion* RM (2)

Energie 3700 kJ 370 kJ 4

Energie 900 kcal 90 kcal 5

Fett 100 g 10 g 14

gesättigte Fettsäuren 50 g 5,0 g 25

einfach ungesättigte Fettsäuren 41 g 4,1 g

mehrfach ungesättigte Fettsäuren 9,0 g 0,9 g

Kohlenhydrate 0 g 0 g 0

Zucker 0 g 0 g 0

Ballaststoffe 0 g 0 g

Eiweiß 0 g 0 g 0

Salz < 0,01 g < 0,01 g 0

Vitamin E 13 mg 108 1,3 mg

* 1 portion = 10 g

Allergeninformationen

Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte * Nein

Krebstiere sowie daraus hergestellte Erzeugnisse Nein

Eier sowie daraus hergestellte Erzeugnisse Nein

Fisch sowie daraus hergestellte Erzeugnisse Nein

Erdnüsse sowie daraus hergestellte Erzeugnisse Nein

Soja sowie daraus hergestellte Erzeugnisse Nein

Milch sowie daraus hergestellte Erzeugnisse Nein

Schalenfrüchte (Nüsse) sowie daraus hergestellte Erzeugnisse * Nein

Sellerie sowie daraus hergestellte Erzeugnisse Nein

Senf sowie daraus hergestellte Erzeugnisse Nein

Sesamsamen sowie daraus hergestellte Erzeugnisse Nein

Schwefeldioxid und Sulfite (>10 mg/kg oder 10 mg/l als SO2 angegeben) Nein

Lupine sowie daraus hergestellte Erzeugnisse Nein

Weichtiere sowie daraus hergestellte Erzeugnisse Nein
(*) Für die Art der Schalenfrucht und des glutenhaltigen Getreides siehe Zutatenliste.
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Verpackungsinformationen

Verpackungsinformationen

Unterverpackung Folienschlauch
(Plastik HDPE 02)

Umverpackung amerikanischen
Karton (Wellpappe
PAP20)
Klebeband (Plastik PP
05)

Karton
EAN Kodierung 4009642621198
Nettogewicht 10 kg
Länge x Breite x Höhe
(m)

0,386 x 0,253 x 0,154

CU
Nettogewicht 10 kg
Länge x Breite x Höhe
(m)

0,386 x 0,253 x 0,154

Palettisierung

Palettenverpackung
(PALLET EURO WOOD 1200X800X145MM)
Anzahl amerikanischen Karton / Lage 9
Anzahl Lage / Palette 8
Anzahl amerikanischen Karton / Palette 72
Gesamtnettogewicht Palette 720 kg
Gesamtbruttogewicht Palette 767 kg
Länge x Breite x Höhe (m) 1,200 x 0,800 x 1,377

Lagerbedingungen

Lagerbedingungen

Haltbarkeit nach der Produktion 12 Monate
Lagerbedingungen 18°C‐22°C , trocken und dunkel

Nach der Öffnung kühl aufbewahren Nein

Identifikation

Layout MHD EDU MHD:(TT.MM.JJJJ)\std:min

Allgemeine Information

Zertifikate

BRC
IFS

GMO Richtlinien

Vandemoortele richtet sich bzgl. GMO nach der Europäischen Richtlinie EC/2003/1829 und EC/2003/1830

Kontaminationen

In Bezug auf Produktkontaminationen richtet sich Vandemoortele nach der Europäischen Rechtsprechung.

Widerruf

Die Daten in diesem Dokument sind nach bestem Gewissen zum Zeitpunkt der Erstellung.
Alle Angaben in diesem Dokument sind Durchschnittswerte, die auf kalkulierten Daten basieren.

Abkürzung

(1) Referenzmengen für die tägliche Zufuhr von Vitaminen(2) Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ/2000 kcal)


